INJETÁVEL

2.468
(Frasco 1,2 ml)

493
(Frasco 1,2 ml)

1.975
(Frasco 1,2 ml)

9.648,54

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO
2.1. Em razão deste instrumento, o CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO pela execução do objeto deste
Contrato o valor global de R$ 19.055.866,50 (dezenove milhões, cinquenta e cinco mil oitocentos e
sessenta e seis reais e cinquenta centavos). 

ITEM
VALOR TOTAL DO

CONTRATO
(Contrato + 1º Termo

Aditivo)

VALOR TOTAL DA
SUPRESSÃO

1 R$ 23.812.596,72 R$ 4.756.730,22

3. CLÁUSULA TERCEIRA – CRONOGRAMA DE ENTREGA
3.1. Previsão de entrega para o período de vigência prorrogado:

[...]

00001/250005;
Fonte de Recursos: 1001000000;
Programa de Trabalho: 10.303.5117.4705.0001
Elemento de Despesa: 33.90.30.

5. CLÁUSULA QUINTA  – GARANTIA DE EXECUÇÃO
5.1. O CONTRATADO deverá renovar o prazo de vigência da garantia contratual, no valor de R$ 952.793,32
(novecentos e cinquenta e dois mil setecentos e noventa e três reais e trinta e dois centavos), com
vistas a manter a proporção de 5% (cinco por cento) do valor total atualizado do contrato, no prazo de 10 (dez)
dias após a assinatura, prorrogáveis por igual período, a critério da CONTRATANTE.

6. CLÁUSULA SEXTA  – VIGÊNCIA